
Popis výrobku

Odpadková nádoba pro bezpečnou a diskrétní likvidaci hygienických výrobků, jako
jsou vložky, tampony, slipové vložky atd.
Senzorem řízené, bezdotykové otevírání (vč. pohledové ochrany) chrání před pře-
nosem choroboplodných zárodků a nabízí maximální hygienický standard. Štíhlý
design umožňuje použití i v úzkých WC kabinkách. Odolná a robustní konstrukce.
Odesílá data o používání, a informuje tak o stavu náplně, stavu energie a potřebě
servisu. Dobu otevření klapky a servisní interval lze nakonfigurovat přes aplikaci
Hagleitner360.
Vč. nástěnného držáku pro flexibilní montáž. To umožňuje snadné čištění podlahy.

Jednotka balení

1 x set č. výr. 4110105450

Použití | Oblast použití

Podržte ruku před senzorem, klapka se otevře automaticky. Manuální otevírání je
možné kdykoli. Ideální pro vysoce frekventované oblasti, jako jsou veřejná WC, le-
tiště, nádraží atd.

Velikost

V x Š x H: 51,9 x 16,0 x 52,2 cm

Montáž

Naproti WC kartáči. Spodní část nádoby zacvakne na nástěnný držák – ochrana
před neoprávněnou demontáží. Vzdálenost nádoby od podlahy v ideálním případě
8 cm.

Náplň

binLINER SANITARY BIN č. výr. 4111101600
fairyPOWDER č. výr. 4111101700
SANITARY BIN hygieneCOVER č. výr. 4111101500
energyBOX M č. výr. 4111208800
rechargePOWER hybrid č. výr. 4111223600

Příslušenství

XIBU SANITARY BIN REFILL CASE č. výr. 4111223600

Název výrobku XIBU SANITARY BIN L hybrid [white]
Oblast výrobků Hygiena koupelny

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena koupelny

XIBU SANITARY BIN L hybrid [white]
Hygienická odpadková nádoba

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/2



Prodejní jednotka

Sada

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena koupelny

XIBU SANITARY BIN L hybrid [white]
Hygienická odpadková nádoba

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com2/2


